

PUESTO ADJUDICADO			PUESTO DE CESE			DATOS PERSONALES			
N.º de Orden de ZBS	DENOMINACION	Grupos Ad.	LOCALIDAD	DENOMINACION	Ni.º	LOCALIDAD	APELLIDOS Y NOMBRE	N.º P.	Cuerpo / Esc. / do.
9	MAPA. (I.N.I.A.) CENTRO DE INVESTIGACION Y TECNOLOGIA INVESTIGADOR A.	22 A	MADRID	MAPA. (I.N.I.A.) CENTRO INVESTIGACION Y TECNOLOGIA. INVESTIGADOR A. N.22.	AG	MADRID	GONZALEZ ABRADOS, JOSE RAMON	0535852768A0101	0101 20 A
10	MAPA. (I.N.I.A.) CENTRO DE INVESTIGACION Y TECNOLOGIA AYUDANTE DE INVESTIGACION N.22.	22 B	MADRID	MAPA. (I.N.I.A.) CENTRO INVESTIGACION Y TECNOLOGIA. AYUDANTE INVESTIGACION N.20.	AG	MADRID	MATTENZO REDONDO, M. TERESA	0200931468A	20 B
11	MAPA. (I.N.I.A.) CENTRO DE INVESTIGACION Y TECNOLOGIA AYUDANTE DE INVESTIGACION N.20.	20 B	MADRID	MAPA. (I.N.I.A.) CENTRO INVESTIGACION Y TECNOLOGIA. DEP. SISTEMAS FORESTALES. AYUDANTE TEC. INVESTIGACION N.18.	AG	MADRID	TELLA FERREIRO, GUSTAVO	0098596513A5014	5014 18 B
12	MAPA. (I.N.I.A.) CENTRO DE INVESTIGACION Y TECNOLOGIA AYUDANTE TECNICO DE INVESTIGACION N.18.	18 B	MADRID	MAPA. SERV. PERIFERICOS D.TERRITORIAL CANTARRIA. TECNICO AGRARIO N.18.	AG	SANTANDER	MARQUES ASENSIO, M. FELICIDAD	1018349724A0112	0112
13	MAPA. (I.N.I.A.) CENTRO DE INVESTIGACION Y TECNOLOGIA AYUDANTE TECNICO DE INVESTIGACION N.18.	18 B	MADRID	MAPA. (I.N.I.A.) SECRETARIA GENERAL. TECNICO N.16.	AG	MADRID	PASCUAL LOPEZ, SUSANA	513674606A5014	5014 16 B

## MINISTERIO PARA LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS

**18126** RESOLUCION de 9 de julio de 1991, de la Dirección General de la Función Pública, por la que se rectifican errores de la de 2 de julio de 1991, por la que se nombran funcionarios de Administración Local con habilitación de carácter nacional, Subescala de Intervención-Tesorería, categoría superior, a los seleccionados en los procedimientos de acceso a dicha categoría.

Padecidos errores en la inserción de la mencionada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 162, de fecha 8 de julio de 1991, se transcriben a continuación las oportunas modificaciones:

Página 22668. Donde dice: «Resolución de 2 de julio de 1991. Madrid, 2 de julio de 1991», debe decir: «Resolución de 4 de julio de 1991. Madrid, 4 de julio de 1991».

Donde dice:

«Apellidos	Nombre	DNI	PMER	PCONC
Alvarez de Toledo Jaén.	Jaime .....	51980495	5.67	2.211
Allué Bellosta .....	Juan Antonio.	18114564	4.10	1.599
Ameiro González .....	José Carlos .....	4151715	5.42	2.114»

Debe decir:

«Apellidos	Nombre	DNI	PMER	PCONC
Alvarez de Toledo Jaén.	Jaime .....	51980495	5.67	2.211
Ameiro González .....	José Carlos .....	4151715	5.42	2.114»

Página 22669. Donde dice:

«Apellidos	Nombre	DNI	PMER	PCONC
Porta Cantoni .....	Ruth .....	42959015	5.23	2.040
Portugal Fernández .....	Rosa María .....	13114408	4.10	1.599
Prieto Cremades .....	Matilde .....	73991935	3.62	1.412»

Debe decir:

«Apellidos	Nombre	DNI	PMER	PCONC
Porta Cantoni .....	Ruth .....	42959015	5.23	2.040
Prieto Cremades .....	Matilde .....	73991935	3.62	1.412»

Madrid, 9 de julio de 1991.—La Directora general, María Teresa Mogín Barquín.

## MINISTERIO DE RELACIONES CON LAS CORTES Y DE LA SECRETARIA DEL GOBIERNO

**18127** ORDEN de 11 de julio de 1991 por la que se nombra Subdirector general de Gestión Informática de la Dirección General del Secretariado del Gobierno a don José María Sanpedro Corral.

En virtud de lo previsto en el artículo 9.º 1, del Real Decreto 2169/1984, nombro Subdirector general de Gestión Informática de la Dirección General del Secretariado del Gobierno a don José